
Aanschrijving Nationale zwemcompetitie Deel 4

zaterdag 7 maart 2015

Aanvang    18:15 / Inzwemmen : 17:45
Verzamelen 17:15 Kosten ������

Zuiderdiep, , Stellendam

Ploegleider Janet

Melden Hal van het zwembad

Afschrijven uiterlijk zaterdag 28 februari 2015 bij: tijdens de training of via de site, tel: 

Boete voor te laat afschrijven: ���������	�
��	�
���������
��	���������������������
�����
��

Zwembad  :

:
:
:

:
:

Jullie moeten allemaal om 17:15 aanwezig zijn.
Bij aankomst in het zwembad graag even melden bij de kassa. Daar staat de ploegleiding.
Bij ziekte afmelden tot 24 uur voor aanvang bij Leoni Boshoven  0187493064. Bij ziekte op de wedstrijddag 
ook afmelden bij Leoni. 
De opstelling is onder voorbehoud.
2 4x50m wissel est. senioren dames all-in

01-000101 Kelsey Boshoven 0.41.40 07-02-15 Dirksland

02-03294 Nienke Mierop 0.40.87 30-11-14 Den Haag

99-02204 Joyce van Dam 0.37.95 11-10-14 Rotterdam-Zui

00-04146 Tamar Klink 0.33.54 11-10-14 Rotterdam-Zui

2.33.76

3 4x50m vrij est. j. junioren 4 en later

03-020671 Jarno Klink 0.37.92 08-11-14 Middelharnis

03-00241 Julian Roon 0.36.79 06-12-14 Alblasserdam

01-01837 Gijs Albert 0.33.74 01-03-14 Vlaardingen

00-04473 Tim Snoek 0.31.76 17-01-15 3295 KK 's Gr

2.20.21

4 25m school dames/heren mix

MMIN4EL, JMIN4EL

07-00730 Thalia Meijer 0.26.50 07-02-15 Dirksland

05-01950 Anouk Roon 0.26.82 31-05-14 Dirksland

07-00093 Luuk Voogd 0.26.86 07-02-15 Dirksland

06-00357 Martijn 't Mannetje 0.27.51 08-02-14 Dirksland

06-00684 Charlize Rovers 0.28.06 31-05-14 Dirksland

06-01114 Amy de Jonge 0.31.70 31-05-14 Dirksland

05-02798 Martine Troost

06-01520 Amy Breen

05-02015 Justin Grinwis

06-00623 Thijs van Dijk

6 50m vrij m. junioren 1 en later

04-01354 Phaedra Meijer 0.38.25 19-04-14 Stellendam

04-00850 Karlijn Voogd 0.39.17 08-11-14 Middelharnis

04-00180 Rosalie Roon 0.42.22 07-02-15 Dirksland

04-01356 Marith Westhoeve 0.45.80 08-11-14 Middelharnis

8 50m vrij j. minioren 6 en later

04-00183 Daniel 't Mannetje 0.34.86 24-01-15 Rozenburg

04-01045 Julien Tanis 0.35.72 24-01-15 Rozenburg

04-02257 Bart van der Wende 0.42.29 08-11-14 Middelharnis

9 50m rug m. junioren 3 en later

02-03294 Nienke Mierop 0.40.05 07-02-15 Dirksland

01-00010 Kelsey Boshoven 0.41.40 07-02-15 Dirksland

02-01228 Dewy Offermans 0.45.52 22-03-14 Vlaardingen

02-05486 Inez Neele 1.09.98 15-11-14 Stellendam

10 50m rug j. junioren 2 en later

03-02067 Jarno Klink 0.46.82 11-10-14 Rotterdam-Zui

03-00241 Julian Roon 0.47.30 11-10-14 Rotterdam-Zui

12 50m school m. jeugd 2 en later

00-04146 Tamar Klink 0.47.16 31-05-14 Dirksland

00-00112 Aviëndha vd Nieuwen 0.47.18 11-10-14 Rotterdam-Zui

14 50m school j. junioren 4 en later

01-01837 Gijs Albert 0.44.31 06-12-14 Alblasserdam

15 100m wissel m. senioren 2 en later

99-02204 Joyce van Dam 1.24.07 15-11-14 Stellendam

98-00050 Jaymie Boshoven 1.28.73 01-10-11 ´s-Gravendeel

16 100m wissel j. jeugd 2 en later

00-04473 Tim Snoek 1.21.61 15-11-14 Stellendam

17 100m vlinder senioren dames all-in

97-00088 Dominiek vd Nieuwen 1.53.28 27-09-14 Rozenburg

18 100m vlinder senioren heren all-in

69-00009 Kees Akershoek 1.07.83 13-11-04 Dordrecht

96-00269 Sander Breederveld. 1.17.89 22-03-14 Vlaardingen

19 50m vrij dames/heren mix

MMIN4EL, JMIN4EL

05-01950 Anouk Roon 0.43.92 08-11-14 Middelharnis

07-00093 Luuk Voogd 0.45.26 24-01-15 Rozenburg

06-00684 Charlize Rovers 0.53.25 11-10-14 Rotterdam-Zui

06-00357 Martijn 't Mannetje 0.53.59 24-01-15 Rozenburg

05-02015 Justin Grinwis 0.56.22 24-01-15 Rozenburg

06-01520 Amy Breen 1.05.82 24-01-15 Rozenburg

06-00623 Thijs van Dijk 1.06.42 24-01-15 Rozenburg

06-01114 Amy de Jonge

05-02798 Martine Troost

07-00730 Thalia Meijer

21 25m school m. junioren 1 en later

04-01354 Phaedra Meijer 0.21.42 08-03-14 Strijen

04-00180 Rosalie Roon 0.26.10 08-03-14 Strijen

04-00850 Karlijn Voogd 0.26.54 15-06-13 Middelharnis

04-01356 Marith Westhoeve 0.29.39 08-03-14 Strijen

23 25m school j. minioren 6 en later

04-01045 Julien Tanis 0.24.86 29-03-14 3295 KK 's Gr

04-00183 Daniel 't Mannetje 0.25.43 08-03-14 Strijen

04-02257 Bart van der Wende

25 100m wissel m. junioren 3 en later

02-03294 Nienke Mierop 1.19.65 07-02-15 Dirksland

01-00010 Kelsey Boshoven 1.30.03 07-02-15 Dirksland

02-01228 Dewy Offermans 1.39.75 07-02-15 Dirksland

02-05486 Inez Neele

27 100m wissel j. junioren 2 en later

03-00241 Julian Roon 1.36.74 11-10-14 Rotterdam-Zui

03-02067 Jarno Klink 1.38.02 11-10-14 Rotterdam-Zui

29 100m vrij m. jeugd 2 en later

00-00112 Aviëndha vd Nieuwen 1.18.39 08-11-14 Middelharnis

00-04146 Tamar Klink 1.21.18 31-05-14 Dirksland

31 100m vrij j. junioren 4 en later

01-01837 Gijs Albert 1.15.30 06-12-14 Alblasserdam

33 100m school m. senioren 2 en later

99-02204 Joyce van Dam 1.38.10 22-03-14 Vlaardingen

98-00050 Jaymie Boshoven 1.43.54 24-09-11 Rotterdam
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35 100m school j. jeugd 2 en later

00-04473 Tim Snoek 1.29.49 06-12-14 Alblasserdam

37 50m rug senioren dames all-in

97-00088 Dominiek vd Nieuwen 0.46.37 14-01-12 Rozenburg

39 50m rug senioren heren all-in

69-00009 Kees Akershoek 0.34.76 09-03-02 Stellendam

96-00269 Sander Breederveld. 0.37.46 21-04-12 Rozenburg

40 4x50m wissel est. m. junioren 3 en later

02-032941 Nienke Mierop 0.40.05 07-02-15 Dirksland

02-05486 Inez Neele 0.53.45 08-11-14 Middelharnis

02-01228 Dewy Offermans 0.43.46 17-01-15 3295 KK 's Gr

01-00010 Kelsey Boshoven 0.34.26 27-09-14 Rozenburg

2.51.22

41 4x25m vrij est. m./j. minioren 4 en later

06-003571 Martijn 't Mannetje 0.24.04 15-11-14 Stellendam

06-00684 Charlize Rovers 0.24.18 15-11-14 Stellendam

07-00093 Luuk Voogd 0.20.89 07-02-15 Dirksland

05-01950 Anouk Roon 0.19.29 15-11-14 Stellendam

1.28.40
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